LISTA DEI COMPONENTI

o PASSAGGI PER MONTAGGIO

MANUALE DI ISTRUZIONI 5[ tameticon ; i pali
E1 | 1o prcipate | ] o I 1- Assemblaggio dei pali
Top beam?
PERGOLA MARTE = |rro| oo | _=|xas . Vit stofitiants
- E2 | Travi Down beam] < Fi0 Palo T:::i:f: g,z‘;z;wp" a testa svasata
6X4 metri oo : Pz (ST4230
H22 nismo di @@ x2 7
E4 | Travilaterali =% apertura —_— —
————"| x4|[H23|  Manicotto @ X2 x4 ¥4 %20
E27| cover Trave E1 X
—_— Asta per apertura
X H24| " manuale  fre—————_ | X2
E28| Cover Trave E2 P—
————— onnettore per
X[ H1 apertura manuale X2
E29| Cover TraviE4 |———"| X2 i
Tasselli per o i
S1 | fissaggio a terra X24 Inserire la cover per placca nel palo
E9 Asta di X2
collegamento Vite autofilettante
S5 | atesta cilindrica = k71
E10| Morsetto per X4 Ph2 (ST4.2*16)
grondaia Vite autofilettante
S7| atestasvasata | fIr—— |x30
gag| Gumolineare X Ph2 (ST4.2*30)
i Vite a testa
s8 svasata % X8
G2 | Palilaterlai X4l (M6*15)
Vite a testa
G3 | Pali central xa|| 2 (M6*16) —  |xes
Vite a testa
L o Co\:::;:l:;:ore ﬂ wal[ 373 sagonale e-25) % X8 Usa le viti autofilettanti a testa svasata (ST4.2*30)
e ' per fissare la placca alla base del palo.
p 520 Viti per I'asta di
G | Placea per base 6 collegamento X38
G7 | Cover per placca X6|| S21|' coltogata aia manigiia X2 \‘
base palo
G11| Guarinizione x4
Cover docorat Palo assemblato.
over decorativa 2
G2 pali contral X 01 02
5- Assemblaggio palo centrale 6- Fissaggio dei pali 7- Assemblaggio del telaio
@ Struttura Tassell per @ struttura con struttura con @ Travi laterali Viteatesta struttura con struttura con
Strutturaarie X2 fissaggio a terra palo centra palo centrale Esagonale (M6*16) palo centr; alo centrale
Vite a testa b
Guarinizione @ @ .0 x8 24
@ Struttura Esagonale (M6*25) x X1 x1 x2 x8 x1 x1
X x2
1. Mettila struttura aa in 2. Posiziona le guarnizioni tra la
fr‘a’\sl'iz"’”e nel mezzo delle trave e il palo e fissa con le viti.
fissare pnﬁlma questi
pali a terra con i
tass&
Non fissare questi pali in
questo passaggio
inserisci le travi
secondarie nello slot a
U dei pali e fissa con
le viti.
struttura con @ struttura con
palo centrale palo centrale Verifica che i pali siano perpendicolari con un livello e siano
rispettate le misure in tabella al punto 8
Ripeti 'operazione anche per I'altra trave 06 07 08

2- Assemblaggio Pali centrali

3- Assemblaggio Trave AA

4- Assemblaggio Trave CC

) Vite autofilettante
@ Pali centrali @ ':':::a L @ cl‘:;i’a"'""” @ atesta svasata
P P Ph2 (ST4.2'30)

Vite a testa Trave principale "
Esagonale e e)@ Palo assemblato giunto lineare
S

Vite a testa :
Ti daria Palo assemblato
(59) crmmasrin (2w e

& _ _
—_— l p— f: ] Top Beam 1 x 1 =0 h Down Beam 1 x 1 . 1
_ | mammnsss——n—]
x2 x2 x10 x8 Top Beam 2 x 1 x2 x1 x8 Down Beam 2 X 1 x2 X1
1. Aggancia la trave o, usa le viti S9 3, Fissa il giunto 1Aggancia la trave 2. usa le viti S9 3, Fissail giunto

Usa le viti autofilettanti a testa svasata (ST4.2*30)
2. per fissare la placca alla base del palo.

Palo assemblato.

03

8- Aggiustamento e fissaggio telaio

Misura la diagonale e la distanza fra i pali, assicurati che le
misure siano corrette, poi fissa gli altri due pali al terreno.

Tabella Misure (mm)

Distanza
Misura 4 S ¢

6x4 5855

3905 6737

Assicurati che tutti i pali siano verticali usando un livello. g

lineare nel trave
principale.

nella scanalatura a U

Cover d a
4, Fissa l'altra trave al per pa@

giunto lineare
7

7

Top Beam 2

fare attenzione che i fori per la
manovella siano nelle part esterne

Attenzione. Le travi principali sono diverse.

vicino ai pall
[%F:om Por manovella Top Beam Frame 1

Struttura @
sulla Sinistra

Top Beam Frame 2 giia destra

) Installazione del morsetto della
grondaia
N

sigillare il lato interno della -»\
della grondaia nel punta di giun

Morsetto per
grondaia

D

Installare il morsetto della
grondaia nell'angolo della
grondaia e sigillare l'interno del
morsetto della grondaia con
silicone

10

lineare nel trave
principale.

nella scanalatura a U
del palo

Down Beam 2

fare attenzione che le
fientranze siano allesterno
vicino ai pali

Down Bearn 1 ) ,
ovneom | 4. Fissa laltra trave al

giunto lineare

Struttura @

Attenzione. Le travi principali sono diverse.

— -
Rientranza sula Down Beam Frame 1

sinistra

% Tontranza sulla

Down Beam Frame 2 destra

Installazione manovella
0- o Fai passare la parte di
. 2. collegamento della
manovella attraverso il foro
della manovella sulla trave
superiore.

Usa le viti per
1 fissare il
meccanismo di |
apertura |
sull'esterno
della trave
principale

Hand Crank 2
-

3. Ripeti per entrambe le manovelle

Vite a testa
svasata

(F22) Mmoo (Hoauamcon H 1) SIS 8)
(M6*15)
Q= e M
x2 x2

x2 x8 11




11- Installazione lamelle

Inserire la lamella con il connettore per apertura manuale nella base
in plastica del trave in posizione 3

Inserire le altre lamelle con
connettore standard.

12- Installazione connettore

Viti per le lamelle
ME con connettore
x2

anello in acciaio

Vite a testa ;2;:;3151
Esagonale (M6*16) |uﬁghezzfa 9

=0 &
M8 Rondella
di Nylon

M6 Bullone

Usa le viti,rondella, anelli in acciaio
inossidabile e controdadi per collegare le
parti di collegamento della manovella e
collegare la feritoia della manovella
(mettere la rondella tra la base di
montaggio e il cappuccio terminale della

13- Fissaggio delle cover

14- Fissaggio delle cover

15- Fissaggio delle cover

16- Fissaggio delle cooperture dei pali

@ Cover trave 1

Beam Cover 1(a) x 1

Beam Cover 1) x 1

Vite autofilettante
atesta cilindrica
Phillips (ST4.2*16)

=

x76

@ Cover trave 2

Beam Cover 2(a) x1

Beam Cover 2(b) x1

Vite autofilettante
atesta cilindrica
Phillips (ST4.2*16)

x76

Posiziona la cover da sinistra a
destra sopra la trave e usa le viti
autofilettanti a testa cilindrica
Phillips (ST4.2*16) per fissare la
parte di plastica delle lamelle e la

Posiziona la cover da sinistra a
destra sopra la trave e usa le viti
autofilettanti a testa cilindrica
Phillips (ST4.2*16) per fissare la
parte di plastica delle lamelle e la
trave.

: :9 Cover trave 3

/

x2

Cover superiore Cover decorativa Vite autofilettante
copri palo per palo centrale atesta cilindrica
Phillips (ST4.216)

—_— I

x4 x2 x20

Posizionare la copertura
della trave superiore ,
battere forte con un
martello di gomma.

Usa 4 viti a cover
per fissare ciascuna
cover al palo.

trave.

Lamella con

Connettore Asta di
collegamento
| ‘
x2 —_— 5 ‘
|

@ Lamelle

Viti per I'asta di

22 & collegamento
x38

Anello acciaio
Vite a testa inox 0d10
Esagonale (M6*25) spessore 1

ZD <b:unghezza 14

Attenzione. Le cover sono diverse.

Cover 2 (a): il buco @ et stucio

sinistra dista 67,5 mm dgl v ine pcst m

bordo.

Cover 1 (a): il buco a
sinistra dista 67,5 mm dal
bordo.

Cover 1 (b): il buco a

sinistra dista 53,5 mm dal
3 |
® 14

POt oot !

=
Beam coverl(a) -Beam cover|(b)
secmcovr s | (E3)

Distingui le lamelle
dal tipo di bordo.

Installare I'asta di collegamento sul
lato della manovella del cappuccio
terminale della feritoia con
l'orecchio, fissare con le viti
dell'asta di collegamento. 13

M10 rondella in

nylon

M8 Bullone
P Cover 2 (b): il buco a
S sinistra dista 53,5 mm dal

bordo.

o
Beam cover 2(b)

Beam cover 2(a)

V“‘ @ AR IPOST |
@ mamn 16

Usa 2 viti a cover
per fissare ciascuna
cover al palo centrale.

Connettore per
apertura manuale

17

Connettore standare 12

17- Installazione dell'asta per apertura

Barra per apertura manuale

——

x2

Apri le lamelle con l'asta
girando in senso orario. Gira
in sento antiorario per la
chiusura.

18





